30° Campionato di sci - Dipendenti Universitari
LA THUILE (AO) 26 Gennaio / 02 Febbraio 2014

CLASSIFICA di categoria SLALOM GIGANTE MASCHILE

Pos Pett

Atleta

MASTER B10

1
2
3

(1) MATERAZZI GIOVANNI
(4) DE SARLO FRANCESCO
(2) CHIUDERI CLAUDIO

MASTER B9
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(11) PEDRINI CLAUDIO

(8) GUERRERA FRANCESCO
(16) CETRULLO PAOLO

(9) BRESSI GAETANO

(6) CARBONE CARLO

(7) RICCI PAOLO

(5) PERSICI GABRIELE

(22) BIGGERI LUIGI

(12) BONGINI ALESSANDRO
(19) BARTOLINI CARLO

(21) PRANZINI GIOVANNI
(25) BECCHI IGNAZIO

(20) STEFANINI FEDERICO Pl
(23) BLASI PAOLO

(18) PIAGGIO PAOLO

(17) SORBELLO IGNAZIO
(15) GULINI UGO

(14) FANFANI LUCA

MASTER B8
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(30) TANGANELLI ITALO

(33) GUASTI PATRIZIO

(44) MARLIANI GIANNI

(27) MARINO PIERO

(39) RIGHINI ROBERTO

(29) MORETTO ALESSANDRO
(36) NARDI ALFEO

(28) TORRISI ANTONIO

(26) PALMIERI GIANNI

(35) IORIO GABRIELE

(43) CIONI RICCARDO

(37) NICCOLAI NERI

(34) ANGELI PIERO

(47) POLIDORI ROBERTO
(32) COSTANZO PASQUALE
(46) PACCAGNELLA AMEDEO
(48) LUISE LUIGINO

(49) TARDELLI MARCELLO
(45) SAULLO GIUSEPPE

martedi 28 gennaio 2014

Ateneo

CAMERINO
FIRENZE
FIRENZE

GENOVA
CATANIA
CHIETI
PADOVA
COSENZA RENDE
CHIETI
CAMERINO
FIRENZE
BOLOGNA
FIRENZE
FIRENZE
FIRENZE
CAGLIARI
FIRENZE
GENOVA
CATANIA
CAMERINO
CAGLIARI

SIENA

FIRENZE
FIRENZE
COSENZA RENDE
FIRENZE
PADOVA
PADOVA
CATANIA
CAMERINO
COSENZA RENDE
SIENA

SIENA
CAMERINO
FIRENZE
GENOVA
PADOVA
PADOVA
FIRENZE
COSENZA RENDE

Categoria

MASTER B10
MASTER B10
MASTER B10

MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9
MASTER B9

MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8

Tempo P

01.08.40
01.15.51
01.22.17

00.53.54
00.59.98
01.00.48
01.00.83
01.01.48
01.01.84
01.05.18
01.05.80
01.05.93
01.06.95
01.08.25
01.09.82
01.13.01
01.16.44
01.24.79
01.28.69
01.29.54
01.44.07

00.52.73
00.55.65
00.55.66
00.55.99
00.56.56
00.59.36
01.00.22
01.01.72
01.02.17
01.02.94
01.04.57
01.06.90
01.07.74
01.09.12
01.09.97
01.10.35
01.11.30
01.12.45
01.12.46
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unti

303
202
101

318
300
283
265
247
230
212
194
177
159
141
124
106

88

71

53

35

18

324
310
297
284
270
256
243
230
216
202
189
176
162
148
135
122
108

94

81



Pos Pett

20
21
22
23
24

Atleta

(31) FALAPPA GIULIANO
(42) PERTILE CLAUDIO
(40) FLAMINI ANTONIO
(41) LATORRE GIOVANNI
(50) FREDIANI PIERO

MASTER B7
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(56) MAESTRELLI PIERO
(61) SEPE DOMENICO
(69) LISI EDMONDO

(58) MARTELLI MAURIZIO
(68) CLUDI LINO

(76) MONTI VALERIO
(83) RIGON GIANNI

(66) PACCAGNELLA ANTONIO

(75) CONTENTO MICHELE
(62) MATTA SERGIO

(53) SPATARO GIUSEPPE
(79) BALDI FABIO

(77) COMPAGNO VANNI
(80) CONTE EMANUELE
(59) QUERZE MAURO
(71) VITA ALBERTO

(51) NALIN FRANCO

(73) TARGA GABRIELE
(74) DE FERRARI LUCA
(54) BATTISTA PASQUALE
(67) PALUMBO MAURO
(52) FRIGIO SANDRO

(55) TOSTO SALVATORE
(64) PERRI GIOCONDO
(78) FERRARI GIULIO
(70) IBBA GREGORIO
(63) COSIMI GIANCARLO
(82) DECORO EMANUELE
(65) SACCHETTA PAOLO
(72) DE BONIS PIERO
(57) BATTISTONI PAOLO

MASTER B6

A
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(91) FABBRINI MARIO

(85) TESAURI MARIO

(93) SACCANI CESARE

(90) CLERICI ALBERTO

(92) DEVOLI PAOLO

(87) SANTOLLA FRANCO
(112) LILLI ALFONSO

(84) ONGARO ITALO

(97) CARBONI EZIO

martedi 28 gennaio 2014

Ateneo

ANCONA
PADOVA
CAMERINO
COSENZA RENDE
FIRENZE

PADOVA
FIRENZE
FIRENZE
GENOVA
BOLOGNA
FIRENZE
PADOVA
PADOVA
BOLOGNA
CAGLIARI
COSENZA RENDE
FIRENZE
PADOVA
PADOVA
BOLOGNA
CAMERINO
FERRARA
PADOVA
GENOVA
CHIETI
GENOVA
CAMERINO
CATANIA
COSENZA RENDE
GENOVA
CAGLIARI
CAMERINO
FIRENZE
CHIETI
CHIETI
ANCONA

SIENA
CAMERINO
BOLOGNA
BRESCIA
GENOVA
COSENZA RENDE
CHIETI

VENEZIA CA FOS
CAGLIARI

Categoria

MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8
MASTER B8

MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7
MASTER B7

MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6

Tempo P

01.12.64
01.14.07
01.16.46
01.17.21
01.20.09

00.46.22
00.50.71
00.52.31
00.53.20
00.53.74
00.54.14
00.55.75
00.56.20
00.59.17
00.59.85
01.00.65
01.00.90
01.01.08
01.01.23
01.01.52
01.03.69
01.05.11
01.05.57
01.06.11
01.06.27
01.06.46
01.06.71
01.07.70
01.08.79
01.10.40
01.10.64
01.14.98
01.17.59
01.22.46
01.23.22
01.23.48

00.47.04
00.49.75
00.50.79
00.50.84
00.51.04
00.51.69
00.53.11
00.53.28
00.54.56
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unti

68
54
40
27
14

331
320
310
299
288
278
267
256
246
235
224
214
203
192
182
171
160
149
139
128
117
107

96

85

75

64

53

43

32

21

11

332
322
311
301
290
280
270
259
249



Pos Pett

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Atleta

(115) MANCINI MARIO
(108) RICCI MOSE'

(86) CROCI GIANLUIGI
(102) SALVINI FABRIZIO

(89) CARBONARO ANTONIO
(114) PONTE ENRICO
(107) LEDONNE LUCIO

(99) LOMBARDI MARIO
(119) TRIPODI DOMENICO
(104) MAGAZZINI STEFANO
(109) PACCIANI GIOVANNI
(103) BANFI LUCA

(98) VESCOVI TIZIANO

(88) ARENA MICHELE
(117) TARTARO ARMANDO
(111) RULLO PASQUALE
(118) MELANI FABRIZIO
(105) PODDA RUGGERO
(101) VECCHIO ROSARIO

(95) MORCONE ANTONIO
(110) SABA CARLO
(106) GUARRACINO NICOLA

(94) MASERA ROBERTO

martedi 28 gennaio 2014

Ateneo

CHIETI

GENOVA

MILANO LADU
SIENA

CATANIA
FIRENZE

CHIETI

COSENZA RENDE
CHIETI

FIRENZE
FIRENZE
GENOVA
VENEZIA CA FOS
CHIETI

CHIETI

COSENZA RENDE
FIRENZE
CAGLIARI
CATANIA

SANNIO
CAGLIARI
COSENZA RENDE
PARMA

Categoria

MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6
MASTER B6

Tempo P

00.54.57
00.55.63
00.57.27
00.58.91
00.59.75
01.01.66
01.02.33
01.02.38
01.04.25
01.04.39
01.05.54
01.07.34
01.08.30
01.11.11
01.11.14
01.13.52
01.15.34
01.20.32
01.21.56
01.32.46
01.44.22
03.10.13
03.38.17
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239
228
218
208
197
187
176
166
156
145
135
124
114
104
93
83
73
62
52
42
31
21
10



